[image: image1.png]

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД БУЙ
КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

Р Е Ш ЕН И Е

от 25 января 2013 года № 307                                                                           г. Буй
Об утверждении тарифов по оказанию услуг
на вывоз твердых бытовых отходов

из частного сектора в городском округе

город Буй Костромской области
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании постановления департамента государственного регулирования  цен  и  тарифов  Костромской  области  от  29  ноября  2012  года
№ 12/354 «Об установлении тарифа на утилизацию (захоронение) твердых бытовых отходов для МП «Коммунальная инфраструктура» г.Буй на 2013 год»,
ДУМА  Р Е Ш И Л А:

1. Утвердить с 1 июля 2013 года ежемесячную плату за оказание услуг по вывозу твердых бытовых отходов из частного сектора, оказываемых МП «Коммунальная инфраструктура»:
- 28 рублей (НДС не облагается) в месяц с одного человека при погрузке заказчиком;

- 33 рубля (НДС не облагается) в месяц с одного человека при погрузке исполнителем.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня  официального опубликования.
Глава городского округа город Буй
Костромской области

                                                     В.В.Катышев